
Inzerce v Ročence 2008-2009 
 
Navazujeme na první úspěšné vydání Ročenky HwK 2007 a to tentokrát dvouletou ročenkou 
mapující chovatelské i další kynologické úspěchy a aktivity majitelů českých hovawartů v 
letech 2008-2009. V této publikaci, která bude jak doufáme obsažnější, informačně 
zajímavější a pro chovatele nejen v ČR atraktivnější než první vydání, Vám nabízíme prostor 
k vlastní prezentaci. Prostor je určen nejen majitelům krycích psů nebo chovatelům, ale také 
komerčním společnostem, které by chtěly prostřednictvím Ročenky oslovit majitele 
hovawartů s nabídkou svých výrobků nebo služeb, které přímo souvisejí s kynologií, chovem 
a výcvikem psů. Za obsah textu a správnost údajů v něm uvedených ručí inzerent. Redakční 
rada do něj nebude zasahovat ani jej ověřovat (zkoušky, tituly… apod.). Výjimku tvoří pouze 
pravopisné chyby nebo neetický obsah s cílem poškodit další osoby (chovatele) nebo 
subjekty. 
 
Technické parametry: Rozlišení obrázků 300dpi, zasílání již hotové inzerce/reklamy, 
formát A5 na šířku nebo formát A4 na výšku, tiskové pdf ve CMYK. Upozorňujeme inzerenty, 
že jejich inzeráty musí být dodány hotové a v konečné podobě, ve které budou zveřejněny. 
Úpravy nebo kompletace inzerátů ze strany klubu bohužel není možná. 
 
Ceník chovatelské inzerce pro členy klubu 
1/2 strany A4 barevně 500,- Kč 
1/1 strana A4 barevně 1000,- Kč 
 
Ceník ostatní inzerce (i pro komerční společnosti) 
1/2 strany A4 barevně 1000,- Kč 
1/1 strana A4 barevně 2000,- Kč 
 
Platba 

- Platby zasílejte na č.ú.135455176/0300, VS 201000, KS 558 
- Bude-li platba zasílána majitelem jiného účtu než je inzerent, je nutné celé jméno 

inzerenta uvést do zprávy pro příjemce, aby bylo možné platbu identifikovat. 
- Akceptována bude pouze platba bankovním převodem nebo přímým vkladem na účet 

klubu. 
- Platba musí být připsána na účet klubu nejpozději do 10 kalendářních dnů od doby, 

kdy bude inzerentovi odesláno potvrzení o přijetí propagačním referentem. 
 

Postup 
Inzerent zašle e-mailem svou inzerci či reklamu včetně fotografií v požadovaném formátu 
nejpozději do 10. 4. 2010 na adresu propagačního referenta propagace@hovawart.cz (jako 
předmět e-mailu uvádějte „INZERCE – ročenka“). Propagační referent zkontroluje veškeré 
náležitosti a poté e-mailem potvrdí správnost objednávky a informuje inzerenta, že je možné 
provést platbu na účet klubu. Jakmile bude platba připsána na účet klubu, příslušný materiál 
bude do Ročenky zařazen. 
 
Katka Houšková a redakční rada 
 


